
Chmielnik, dnia 20.12.2019 r.

Znak sprawy: IPS.271.71.2019
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  NA ZADANIE 

pn. „Zakup, dostawa, montaż i demontaż kompletnego lodowiska

dla Gminy Chmielnik”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia  2004 r. 
(Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, 
w związku z czym wyjaśniam:
Pytanie nr 1  
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia podana jest informacja, że należy „dostarczyć kompaktowy agregat chłodniczy” Proszę o podanie minimalnej mocy chłodniczej agregatu do lodowiska 
Z naszego wieloletniego doświadczenia proponujemy zastosowanie agregatu chłodniczego o minimalnej  mocy chłodniczej min 148kW (nie mylić z mocą elektryczną) dla parametrów glikolu -8*C/-11*C i temperatury zewnętrznej +10oC. W ostatnich latach w okresie zimowym zauważamy coraz częstszy wzrost temperatury powietrza. W okresie tym bardzo często pojawiają się temperatury na poziomie +10oC i wyższe. Zastosowanie agregatu o mniejszej mocy chłodniczej niż 148kW spowoduje utrudnione utrzymanie powierzchni tafli lodowiska we właściwej strukturze (pojawią się mokre place na tafli lodowiska), a w konsekwencji rozpuszczenie się wytworzonego lodu. Proponowane urządzenie dobrane jest w taki sposób, aby przez cały okres użytkowania lodowiska nie wystąpiły zdarzenia niepożądane w wyższych temperaturach i lodowisko funkcjonowało bez problematycznie. W związku z w/w informacjami prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie minimalnej wydajności chłodniczej agregatu na 148kW dla wszystkich uczestników postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający posiada moc przyłączeniową 100kW. 
Pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że udostępnia przyłącze energii elektrycznej. Czy Zamawiający doprowadzi kabel zasilający do agregatu czy należy wliczyć ten kabel do wyceny. Jaka odległość będzie od miejsca udostępnienia energii elektrycznej do miejsca posadowienia agregatu.
Odpowiedź: Kabel zasilający do agregatu należy wliczyć do wyceny po stronie Wykonawcy. Odległość od miejsca udostępnienia energii elektrycznej do miejsca posadowienia agregatu – około 35 metrów. 

Pytanie nr 3 
Proszę o informację czy należy w okresie gwarancji wliczyć do oferty wykonanie przeglądów gwarancyjnych?
Odpowiedź: tak
Pytanie nr 4

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia nie ma żadnej informacji o izolacji podłoża pod płytą lodowiska. Nie zastosowanie takiej izolacji spowoduje straty chłodu a w konsekwencji dłuższą pracę urządzenia chłodniczego a co za tym idzie większe zużycie energii elektrycznej. Ze względów ekonomicznych oraz ze względu na duży nacisk tafli na podłoże proponujemy zastosowanie izolacji EPS 200 o grubości minimum 5cm. W związku z w/w informacjami prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie minimalnej grubości izolacji dla wszystkich uczestników postępowania.
Odpowiedź: tak 
Pytanie nr 5 

W związku z zapisami SIWZ – ROZDZIAŁ III – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 2 ppkt 1c) zwracamy się z prośbą o dopuszczenie instalacji lodowiska z rury PEHD 16mm x 2,0mm wykonana w układzie Tichelmana zawierającej komplet rur PEHD 16mm x 2,0mm oraz rur kolektora  PEHD 140mm x 9,5mm, kształtek, grzebieni dystansowych, szybkozłączek victaulik, zaślepek, listew montażowych. Proponowane przez nas rozwiązanie jest szeroko stosowane na terenie całego kraju dla lodowisk mobilnych. Jednocześnie technologia produkcji i sam montaż technologii PEHD uniemożliwia występowanie nieszczelności w obrębie tafli lodowiska czego nie można uniknąć przy lodowisku z rur aluminiowych ( orurowanie aluminiowe są to rury wzdłużne łączone krótkim odcinkiem rurki silikonowej z zaciskami – opis ten informuje nas, że całe lodowisko będzie mieć ponad 3000 połączeń które narażone jest przy eksploatacji na uszkodzenie i wycieki glikolu a tym samym unieruchomienie lodowiska w czasie użytkowania) . Nadmienię że corocznie od 16 lat montujemy ok 20 lodowisk w naszej technologii i z całą odpowiedzialnością gwarantujemy jej jakość.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza instalację lodowiska z rury PEHD jako rozwiązanie równoważne. 
Pytanie nr 6
Proszę o doprecyzowanie zapisów z wzoru umowy § 11. Kary umowne pkt 1b czy ten pkt dotyczy postępowania.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje niniejszą odpowiedzią na pytanie wzór umowy poprzez wykreślenie ze wzoru umowy zapisu § 11. Kary umowne pkt 1b jako że nie dotyczy on zakresu niniejszego postępowania.

Pytanie nr 7
Proszę o wskazanie miejsca lokalizacji wzmacniacza min 400W oraz odtwarzacza muzyki CD

Odpowiedź: Zamawiający proponuje umiejscowić wzmacniacz oraz odtwarzacz muzyki CD w miejscu posadowienia wiaty/kontenera agregatu. 
Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza uruchomienie lodowiska w tym sezonie na wydzierżawionym agregacie? 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje zakup, dostawę, montaż i demontaż kompletnego lodowiska w tym dostawę nowego agregatu.  

Działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiający niniejszym modyfikuje treść SIWZ w zakresie wynikającym z udzielonych odpowiedzi na pytania. Treść odpowiedzi 
i zmian stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  
